
イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

ここに写真を
配置してくださ

い

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。
日頃からお世話になっておりますお客様へ、
お住まいと生活に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。
お住まいのこと、リフォームに関してのご相談など
お役に立てることがございましたら、お気軽にご相談ください。

あなたの街の有限会社エトワールヴィルです。

間違いさがし答え：①右の障子 ②本棚の本 ③お母さんが持つタオルケット ④積み木 ⑤絵の中の空

ご相談・お問い合わせはこちらまで

🏣100-000 東京都江東区大島2-1-1
TEL 000-000-0000 FAX000-000-0000
https://www.aaaaaaaaaa.co.jp

こんにちは／
お客様を第一に考え、より

良いマイホームの情報提供

をして参ります。

営業 小松 和也

（コマツ カズヤ）


